

Cod.Ag. 0B03	BORGHINI E COSSA SRL	Sub/Broker	N° Polizza Emessa il	6006003043/B 24/02/2020
-----------------	----------------------	------------	-------------------------	--

Contraente: C-WAY S.R.L.		Cod. fiscale/P.IVA 03789020108		
Indirizzo : PONTE DEGLI SPINOLA, SN	Cap 16128	Comune	GENOVA	Prov. GE

PERIODO DI ASSICURAZIONE Dalle ore 24.00 del 31.01.2020 Alle ore 24.00 del 31.01.2021 CON TACITO RINNOVO Termine 1 ^a rata ore 24.00 del 31.01.2021	FRAZIONAMENTO DEL PREMIO ANNUO <input checked="" type="checkbox"/> ANNUALE	SOSTITUISCE POLIZZA N.
---	--	-------------------------------

GARANZIE/PRESTAZIONI OPERANTI	MASSIMALI/SOMME ASSICURATE
SEZIONE 1 – ANNULLAMENTO DEL VIAGGIO PRIMA DELLA PARTENZA	Costo del viaggio
SEZIONE 2 – RIENTRO IMMEDIATO / RIMBORSO SERVIZI NON GODUTI / PROSECUZIONE DEL VIAGGIO	Compresa

Premio lordo annuo	€ 550,00	di cui Imposte	€ 73,20
Premio lordo alla firma	€ 550,00	di cui Imposte	€ 73,20
Premio lordo rate successive	€ 550,00	di cui Imposte	€ 73,20

Dichiarazione di ricezione della documentazione ex Reg. IVASS n. 41 del 02.08.18

Il Contraente dichiara espressamente, ai sensi e per gli effetti del Regolamento IVASS n. 41 del 02.08.18, di aver ricevuto copia integrale dei singoli documenti previsti e contenuti nel Set Informativo modello 6006 ed. 2019-11, del simplo di polizza e dei relativi allegati e di aver opportunamente preso integrale visione del contenuto. Il sottoscritto dichiara inoltre di essere stato adeguatamente informato che la sottoscrizione delle coperture è del tutto facoltativa, di non avere in corso nessun'altra copertura afferente ai medesimi rischi e che mi è stato richiesto di fornire le informazioni ritenute necessarie per valutare l'adeguatezza delle coperture proposte alle mie esigenze.

Luogo e data

31/01/2020

TIMBRO E FIRMA
Il Contraente

03789020108

Dichiarazioni del Contraente

Ai sensi degli artt. 1892-1893-1894 del Codice Civile, il Contraente dichiara di essere consapevole che le informazioni ed i dati forniti costituiscono elemento essenziale per la validità e l'efficacia del contratto e che l'impresa presta il suo consenso all'Assicurazione, nonché determina il premio, in base alle dichiarazioni stesse. Il Contraente dichiara, altresì, di essere consapevole del fatto che le dichiarazioni non veritiere, inesatte o reticenti rese in sede di conclusione del contratto possono compromettere il diritto alla prestazione. Il Contraente prende atto che l'Assicurazione è prestata alle condizioni e con le modalità previste dalla presente scheda di polizza nonché dal Set Informativo modello 6006 ed. 2019-11.

Ai sensi degli artt. 1341 e 1342 del Codice Civile, il sottoscritto dichiara di approvare specificatamente le seguenti norme, così come riportate sul Set Informativo modello 6006 ed. 2019-11:

OGGETTO DELL'ASSICURAZIONE: art. 1.1 – Oggetto dell'Assicurazione; art. 1.2 – Massimale; art. 2.1 – Oggetto dell'assicurazione; art. 2.2 Massimale. NORME COMUNI A TUTTE LE SEZIONI: art. 1 Documentazione da consegnare all'Impresa; art. 1 bis Dichiarazioni relative alle circostanze del rischio; art. 2 Pagamento del premio e decorrenza della garanzia; art. 3 Modifiche dell'assicurazione; art. 4 Aggravamento del rischio; art. 5 Diminuzione del rischio; art. 6 Recesso in caso di sinistro; art. 7 Durata del contratto – Tacito rinnovo; art. 8 Decorrenza e durata delle garanzie per gli assicurati; art. 9 Oneri fiscali; art. 10 Rinvio alle norme di legge – Diritto di surroga; art. 11 Esclusioni e limiti validi per tutte le garanzie; art. 12 Facoltà di recesso; art. 14 Obblighi dell'assicurato in caso di sinistro; art. 15 Estensione territoriale; art. 16 Criteri di liquidazione dei sinistri; art. 17 Obblighi del contraente. ALLEGATO N. 1: art. 1 Comunicazione degli assicurati; art. 2 Premio lordo annuo; art. 3 Premio alla firma – Premio minimo garantito.

Luogo e data

31/01/2020

TIMBRO E FIRMA
Il Contraente

03789020108

